



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

FITTECH INVEST APS
SØVEJ 30, 8870 LANGÅ
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. maj 2024

Allan Korsgaard Christiansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Fittech Invest ApS Søvej 30 8870 Langå
	CVR-nr.: 40 44 83 22 Stiftet: 29. marts 2019 Kommune: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Korsgaard Christiansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med investering, finansiering og handel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er et underskud på 264 tkr., hvilket ledelsen anser som værende utilfredsstillende.

Selskabets aktivitet har været passiv investering via kapitalandel i et udviklingselskab, der udvikler IT teknologi specielt til Fitnessbranchen.

Selskabets kapital er tabt grundet underskud, men det er ledelsens forventning at kapitalen vil blive reetableret ved afkast af investeringer i kapitalandel i de kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB	-5.752	-5.750
Andre finansielle indtægter.....	20	0
Andre finansielle omkostninger.....	-258.700	-86.375
RESULTAT FØR SKAT	-264.432	-92.125
Skat af årets resultat.....	0	0
ÅRETS RESULTAT	-264.432	-92.125
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-264.432	-92.125
I ALT	-264.432	-92.125

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		4.000.000	4.000.000
Finansielle anlægsaktiver.....	1	4.000.000	4.000.000
ANLÆGSAKTIVER.....		4.000.000	4.000.000
Likvide beholdninger.....		86.081	102.564
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		86.081	102.564
AKTIVER.....		4.086.081	4.102.564
PASSIVER			
Anpartskapital.....		60.000	60.000
Overført resultat.....		-605.747	-341.315
EGENKAPITAL.....		-545.747	-281.315
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		4.626.828	4.368.129
Anden gæld.....		0	10.750
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.631.828	4.383.879
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.631.828	4.383.879
PASSIVER.....		4.086.081	4.102.564

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	60.000	-341.315	-281.315
Forslag til resultatdisponering.....		-264.432	-264.432
Egenkapital 31. december 2023.....	60.000	-605.747	-545.747

NOTER

		Note
Finansielle anlægsaktiver		1
kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2023.....	4.000.000	
Kostpris 31. december 2023.....	4.000.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	4.000.000	
